
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН» 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

от «28» декабря 2019 г. № 333 
с. Мухоршибирь 

Об отмене распоряжений 

В целях приведения в соответствие с действующими нормативными 
правовыми актами, распоряжаюсь: 

1. Признать утратившими силу распоряжения администрации 
муниципального образования «Мухоршибирский район»: 

- от 09.08.2016 г. № 257 «Об утверждении плана мероприятий 
(«дорожной карты») по содействию развитию конкуренции на территории 
муниципального образования «Мухоршибирский район»; 

- от 25.10.2017 г. № 365 «Об определении уполномоченного органа по 
содействию развитию конкуренции на территории муниципального 
образования «Мухоршибирский район»; 

- от 03.11.2017 г. № 279 «О внесении изменений в распоряжение 
администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» от 
09.08.2016г. №257». 

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
заместителя руководителя администрации муниципального образования 
«Мухоршибирский район» Богомазову М.В. 


